総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

(第12条関係)
	水質管理責任者　選任　・　変更　届
平成　　 年　　 月　　 日
　　矢巾町長　高　橋　昌　造　　様

	住所又は所在地

	氏名又は名称及び代表者氏名
	　　　　　　　　印

	電話

	　水質管理責任者を
	選任
変更
	したので、矢巾町公共下水道条例第21条の規定によ

	り、次のとおり届け出ます。
記
1　届出の区分　　　　選任　・　変更
2　届出の内容

	施設の区分
	除害施設　・　特定施設

	設置場所

	使用者
	住所

	氏名

	業種及び作業内容

	水質管理責任者
	住所

	氏名

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕